
Annex a la resolució amb el resultat del concurs 
de la convocatòria:2018/D/LE/CC/3‐Concursos 
POSTDOC  curs 2018‐2019

B18D0001Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

9947886972Y

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

7247833202X

B18D0002Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

7002550248P

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

5547243851B

5046364743D

43Y2019037L

B18D0005Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

8747709759P 50

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

69,535097488V 50

31,544863269K 50

2646770305N 50

B18D0009Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

5047179417T

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

4572996748S

4048988512F
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3544863269K

B18D0012Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

Pendent de resoldrePendent de resoldre

B18D0014Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

7447178706W

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

69X7228221B

61X3151467F

39Y1333141Y

3646940795A

1847279592X

14X4804705M

B18D0016Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

8241740739V

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

7177811053Y

1439880201H

1147833709B

1031728895G

B18D0017Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

8047168944S

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

5977812639M

4846975390Y

2577811053Y

2447833709B
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2139880201H

1931728895G

B18D0018Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

7375557298K

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

6821789780V

6678985322X

6041511377B

5346355865D

52Y0233715A

50Y3391871Y

4779270049C

4544888789B

4247833709B

4026516600N

3946971972S

35YA2250631

B18D0022Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

8146359304K

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

6447243851B

49Y2019037L

B18D0025Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

7747726613A

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

55Y1333141Y

54X3151467F

4344721407T
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4243554871R

28X4804705M

B18D0026Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

7454755076B

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

6243554871R

61Y1333141Y

5744721407T

5447726613A

5047658593V

B18D0041Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

Plaça deserta perquè cap 
candidat no ha superat la 
nota mínima

Plaça deserta perquè 
cap candidat no ha 
superat la nota mínima

Plaça deserta 
perquè cap 
candidat no ha 
superat la nota 
mínima

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

4547243851B 50

27Y2019037L 50

B18D0045Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

100X9999784M

 Relació de candidats avaluats
Dni Puntuació Puntuació minima

8246375536S

7339370281P

5447649838W

546355865D

5X4804705M

548215109W

578985322X

Página 4 de 5



3620460724Q

1241511377B

B18D0047Identificador de la plaça

Dni Puntuació Puntuació minima

B18D0048Identificador de la plaça

 Guanyador/a del concurs
Dni Puntuació Puntuació minima

Pendent de resoldrePendent de resoldre
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